NUM. V. 

Carta Regis Henrici Tertii, de Protectione Nunciorum prce- 
fati Hospitalis, Elemosynas, in ejusdem Subventionem, 
petentium. 

[Ibid.] 

Henricus Dei gratia rex Angli®, &c. Omnibus, &c. 
salutem. Sciatis quod suscepimus in protectionem et de- 
fensionem nostram magistrum hospitalis S. Johannis de 
Coventre, et fratres et sorores ejusdem hospitalis, et homines, 
terras et redditus, et omnes possessiones suas. Et ideo 
vobis mandamus, quod ipsum magistrum, fratres, et sorores, 
&c. et nuncios suos quos idem magister et fratres per di- 
versas partes mittent, ad j etendum, colligendum, et recipi¬ 
endum elemosynas, in subventionem ejusdem hospitalis, 
manuteneatis, protegatis, et defendatis; non inferentes, &c. 
eis, &c. gravamen, &c. Et si quid eis forisfactum fuerit, 
id eis sine dilatione faciatis emendari. Rogamus etiam vos, 
ut cum iidem fratres, vel nuncii sui ad vos venerint, elemo- 
sinas petitas, eis, amore nostri, de bonis vestris, elemosynas 
liberaliter impartiri velilis, ila quod apud Altissimum merea- 
mini, et a. nobis grates reportare debeatis speciales. In 

cujus, &c. has literas, &c. fieri fecimus patentes, duraturos 
per septennium a festo S. Jacobi proximo futuro. Teste, 
&c. apud Coventre xxxiiii. die Junii, anno regni nostri qua- 
dragesimo quinto. 

NUM. VI. 

De Fundatione, et aliis Ordinationibus pro Gubernatione 
ejusdem. 

[Ex ipso autog. penes majorem et communitatem civitatis Coventri®] 

In Dei nomine, amen. Per hoc pr®sens publicum 
instrumentum cunctis, &c. appareat evidenter, quod anno 
ab incarnatione Domini, secunddm cursum et computationem 
ecclesi® Anglican® mccccxxv. indictione tertia, pontifi¬ 
catus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 
Martini divina providentia pap® quinti, anno octavo, mensis 
Martii die xxix. in domo capitulari ecclesi® cathedralis et 
regularis beat® Mari® Coventrensis, hora capitulari ejus¬ 
dem, in mei Willielmi Heyne, auctoritate apostolica notarii 
publici ac notarii, et testium infra scriptorum pr®sentia per- 
sonaliter constitutus, pr®honorandis et religiosis viris, do¬ 
mino Ricardo Crosby, Dei patientia, prioris ecclesi® pr®- 
dict®, ac universis sive majori parte conventus ejusdem ec¬ 
clesi® ; necnon et magistro Thoma Everdon, magistro sive 
custode hospitalis S. Johannis Baptist® Coventri®; ac ma¬ 
jori parte fratrum et sororum ejusdem hospitalis; atque 
reverendis et discretis viris magistro Willielmo Silke decre- 
torum doctore, fratribus Patricio White in decretis bacca- 
lario, &c. in arbitros sive arbitratores et amicabiles composi- 
tores, de quibusdam causis, litibus, &c. inter pr®fatum prio- 
rem et conventum ex una parte; et pr®dictum magistrum, 
fratres et sorores ex altera ortis, &c. per ipsos, sub certa 
forma electis, &c. tandem post aliqualem verborum tracta- 
tum, ipsis magistro Willielmo, &c. ad ferendum arbitrium 
suum hujusmodi, in memorato negotio, &c.